
Харитонівська сільська рада 
Житомирського району Житомирської області

Рішення

П’ятдесят п’ятої сесії восьмого скликання

17.01.2025року

Про внесення змін до бюджету
Харитонівської сільської
територіальної громади на 2025рік

0655500000 
(код бюджету)

Заслухавши інформацію сільського голови Зубленко З.С. керуючись 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Бюджетним кодексом України та враховуючи висновки постійної комісії 
сільської ради з питань фінансів, бюджету і планування соціально- 
економічного розвитку, комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, сільська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Спрямувати на проведення витрат 8 383 9 77,00 гривень вільних залишків 
бюджетних коштів загального фонду бюджету Харитонівської сільської 
територіальної громади.

2. Спрямувати на проведення витрат вільний залишок бюджетних коштів 
«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
харчування учнів початкових класів загальної середньої освіти за 
спеціальним фондом» - 205 000,00 грн.
3. Внести зміни до рішення сільської ради від 24.12.2024року «Про 
бюджет Харитонівської сільської територіальної громади на 2025рік», а 
саме:

3.1. У підпункті 1) пункту 1 цифри 24 038 100,00 гривень, 24 038 100,00 
гривень, замінити цифрами 24 640 900,00 гривень, 24 640 900,00 гривень 
(додаток 1).

3.2. У підпункті 2) пункту 1 цифри 24 037 100,00 гривень, 23 519 100,00 
гривень, 519 000,00 гривень замінити відповідно цифрами 33 229 877,00 
гривень, 32 336 777,00 гривень, 893 100,00 гривень (додаток 3).



3.3. Пункти 5), 6) підпункту 1 викласти в такій редакції :

« 5) Установити в цілому дефіцит загального фонду бюджету Харитонівської 
сільської територіальної громади в сумі 7 695 877,00 гривень згідно з додатком 2 
до цього рішення у тому числі:

- дефіцит загального фонду бюджету Харитонівської сільської територіальної 
громади у сумі 8 383 977,00 гривень, джерелом покриття якого є використання 
вільного залишку бюджетних коштів який виник станом на 01.01.2025 року, у 
тому числі за рахунок залишку коштів бюджету Харитонівської сільської 
територіальної громади - 8 383 977,00 гривень.;

- профіцит загального фонду бюджету Харитонівської сільської територіальної 
громади у сумі 688 100,00 гривень, напрямом використання якого визначити 
передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду).

«6) Дефіцит за спеціальним фондом бюджету Харитонівської сільської 
територіальної громади у сумі 893 100,00 гривень згідно з додатком 2 до цього 
рішення, джерелом покриття якого визначити:

- використання вільного залишку бюджетних коштів який виник станом на 
01.01.2025 року у сумі 205 000,00гривень;

- надходження коштів із загального фонду бюджету Харитонівської сільської 
територіальної громади до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 
688 100,00 гривень.

4. У пункті 5 цифри 3 354 257,00 гривень замінити відповідно цифрами 
5 259 648,00 гривень.

5. Додатки 1, 2, 3, 4, 5 викласти в новій редакції.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
Зубленко З.С.

Сільський голова Зінаїда ЗУБЛЕНКО



Додаток №1

Рішення 55-ї сесії 8-го скл. від 17.01.2025р.

"Про внесення змін до бюджету Харитонівської сільської територіальної громади на 

2025рік"

ДОХОДИ
Бюджету Харитонівської сільської територіальної громади на 2025 рік

0655500000

(грн.)
(код бюджету)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 18 963 300,00 18 963 300,00 0,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості

7 974 100,00 7 974 100,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 7 974 100,00 7 974 100,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

7 848 600,00 7 848 600,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку інших 

ніж заробітна плата

114 500,00 114 500,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного декларування

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

895 200,00 895 200,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів

525 200,00 525 200,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 

в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 

головного користування

289 200,00 289 200,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
(крім рентної плати за спеціальне використання лісових 

ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 

головного користування)

236 000,00 236 000,00 0,00 0,00

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого 
значення

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

13040100 Рентна плата за користування надрами для видобування 
корисних копалин місцевого значення

370 000,00 3 70 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 2 230 000,00 2 230 000,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 
товарів (продукції)

344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (продукції)

1 422 000,00 1 422 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 1 422 000,00 1 422 000,00 0,00 0,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами; ■ 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу

348 000,00 348 000,00 0,00 0,00

14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів 
(крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу

116 000,00 116 000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України

7 864 000,ОС 7 864 000,00 0,0С 0,00

18010000 Податок на майно , • ' ; ■ д 6 210 200,0( 6 210 200,00 0,0С 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

11 000,ОС 11 000,ОС о,ос 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
1 об'єктів житлової нерухомості

32 000,0( 32 000,ОС 0,0( 0,00



18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які 'є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості

177 000,00 177 000,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 

власниками об' єктів нежитлової нерухомості

296 000,00 296 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб ; 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 5 072 700,00 5 072 700,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 1 653 800,00 1 653 800,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 63 800,00 63 800,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського 

товаровиробництва за попередній податковий (звітний) 
рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

Усього ДОХОДІВ і
(без урахування міжбюджетних трансфертів)

18 963 300,00 18 963 300,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 5 677 600,00 5 677 600,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 5 677 600,00 5 677 600,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 5 677 600,00 5 677 600,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам

5 074 800,00 5 074 800,00 0,00 0,00

41035400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами

23 700,00 23 700,00 0,00 0,00

41036000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
сеоелньої освіти «Нова українська школа»

169 100,00 169 100,00 0,00 0,00

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

X Разом ДОХОДІВ і Н ■ і : 24 640 900,00 24 640 900,00 0,00 0,00

Сільський голова ЗінаїдаЗУБЛЕНКО



Додаток №2

Рішення 55-ї сесії 8-го скл. від 17.01.2025р.

"Про внесення змін до бюджету Харитонівської сільської територіальної громади на 

2025рік"

ФІНАНСУВАННЯ
Бюджету Харитонівської сільської територіальної громади на 2025 рік

0655500000
(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 

розпитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 8 588 977,00 7 695 877,00 893 100,00 688 100,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів

8 588 977,00 7 695 877,00 893 100,00 688 100,00

208100 На початок періоду 12 774 890,36 11 406 5 79,68 1 368 310,68 45 8 924,15

208200 На кінець періоду 4 185 913,36 3 022 602,68 1 163 310,68 4 58 924,15

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -688 100,00 688 100,00 688 100,00

X Загальне фінансування 8 588 977,00 7 695 877,00 893 100,00 688 100,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними операціями 8 588 977,00 7 695 877,00 893 100,00 688 100,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 8 588 977,00 7 695 877,00 893 100,00 688 100,00

602100 На початок періоду 12 774 890,36 11 406 579,68 1 368 310,68 458 924,15

602200 На кінець періоду 4 185 913,36 3 022 602,68 1 163 310,68 458 924,15

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -688 100,00 688 100,00 688 100,00

X Загальне фінансування 8 588 977,00 7 695 877,00 893 100,00 688 100,00

Сільський голова ЗінаїдаЗУБЛЕНКО



Додаток №3

Рішення 55-ї сесії 8-го скл. від 17.01.2025р.

"Про внесення змін до бюджету Харитонівської сільської територіальної громади на 2025рік"

РОЗПОДІЛ
видатків Бюджету Харитонівської сільської територіальної громади на 2025 рік

0655500000
(код бюджету)

(гри.)

Код 
Програмної 

- класифікації 
видатків та 

- кредитуванню 
•місцевого 
.'бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

'7- Код 
Функціональної 
; класифікації 
* видатків та 
; кредитування 
?. бюджету

і -\’^*:'6^:-і;Х:?5й?^^ __

.. ------ Найменування - -- ;:' ^ : і-

Загальний фонд^-----•—---- Спеціальний фонд

Разом
^усього видатки 

споживання

3 НИХ

видатки 

розвитку
усього

. у тому.числі 

бюджет :-? - 

розвитку -

видатки 

споживання

3 них

видатки 

розвитку

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно і Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

'--оплата 

праці —

’ комунальні

послуги та 
' енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

2 - з 4 5 6 7 Ё 8 9 ' 10 ; U ~ 12 13 14 15 .16

оіооооо Хариюнівська сільська рада- - ; — ІЗ 387 897,00 ІЗ 187 897,00 .- 9 390 013.0(1 "1 ~М12-250,00 200 000,00 519 000,00 ...........519000,00 ._ J™±“J "АОО 0,00 0,00 519 000,00 13 906 897,00

. - ОПО000 Харитонівськасільська рада 7."„. -.-і ■ ІЗ 387 897,00 13 187 897,00 9 390 013.00 412 250,00 200 000,00 519000,00 ■ ■ 519 1(0(1,00 ±д.. . -■ ■■7- 0,00 0,00 0,00 -• ---5-19 000,00 13 906 897,00

йЙЙЙЙ ‘
0150 1 0111-

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

8 884-349.00 8 884 349.00 7 083 6W;00 161 25О.ОО
.т*«^ ,.- .. .:

..... ;0.00 . •. 0.00 -.:.:.-. 0.00 Д7.7...._: rr 0.00 0.00 0.00 .— 0.00 -8 884 349,00

giwS 3032 ~ 1070-
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 

послуг зв'язку
• 2 040.00 , 2 040.00 0.00 ■ і:, о.оо ' ■ і 0.00 -J? 0.00 -7^:: 0.00 -,. 0.00 0.00 0.00 О.оо 2 040,00

01ІЗОЗЗ 3033 Г- 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

150 000.00 150 000.00 0.01) ■ ■ о.оо ■■•-=0.00 •:'-|'Ö?Öp ' ~ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150 000,00

01 во^о 3050 
^^^ .;«-. :.--=.■..

1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 5 000.00 5 000.00 *77 7 о.оо -. .ДО0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 000,00

0113090 - 3090 <5.5 1030
Видатки на поховання учасників бойових дійта осіб з 

інвалідністю внаслідок війни
90 000.00 90 000.00 . —Р^ 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 90 000,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

2 042 120.00 2 042 120.00 1 667 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 042 120,00

0113121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних 

послуг центрами соціальних служб та центрами 

надання соціальних послуг особам/сім’ям, які 

належать до вразливих груп населення та/або 

перебувають у складних життєвих обставинах

4 000.00 4 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 000,00

0113124 3124 1040

Розвиток та надання послуг спеціалізованими 

службами підтримки осіб, які постраждали від 

домашнього насильства та/або насильства за 

ознакою статі

453 617.00 453 617.00 334 932.00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 453 617,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

300 000.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300 000,00



0113193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 

заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України

73 200.00 73 200,00 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73 200,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
360 000.00 360 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 613 571,00 613 571,00 243 911.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 613 571,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 100 000.00 0.00 0,00 0.00 100 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000,00

0117330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів комунальної власності 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 519 000,00 519 000.00 0.00 0.00 0.00 519 000.00 519 000,00

0117350 ' 7 7350 - 0443
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) -
.іоо_оот.оо о.оо 0.00 0.00 >...:іЮЖ0Ь '4; '.°*00 • 0.00 0.00 0.00 . 0.00 0.00 100 000,00

-л ^ЙЖ^ -
7461 ' ’ 0456 '

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

-• "ТОО 000.00 100 000.00 '40,00 ;• 0.00 ; • - .0.00 "0.00 -:; 0.00 --:•. -- ОДО “ 0.00 ООО 0.00 100 000,00

0118110 8110 ■0320 ■
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
20 000.00 20 000.03 = ■ 4о.оо 0.00 0.00 - .——одо .... . 0,00 ■ . 0.00 о.оо 0.00 0.00 20 000,00

—=0418240 8240 0380' Заходи та роботи з територіальної оборони 90 000.00 90 000.00 — -0,00 о.оо 0.00 0.00 7 ■■:.• о.оо — ••-..■ о.оо 6.00 0.00 0.00 90 000,00

. 0600000
Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Харитонівсько? сільської ради
14 585 200.00 ■— 14 585 200.00 10 426 687,00 553 650.00 0,00 374 100.00 .^=-^"169 400,00 . 205 000,00 . . (),(И) 0,00 169 100,00 14 959 300,00

0610000'
Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Харитонівської сільської ради
14 585 200.00 ..ч' 14 585 200,00 ,10 426 687,00 ' 553 650,00 0,00 374 100.00 Л5’ "169100.00 ........ 205 000,00 ■"0,00 . .... . ... 0 0р ; / 169 100,00 14 959 300,00

.:. 0610160-• .„...,0160 -V ... .011Г-Ї •

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

" " І 42Т 7-50.00 =~ І та 750.00 1 152 000,00 3 750.00 . . .: 2. 0.00 0.00 '7 0.00 .... ... 0.00 - ±7~ ^ОДО ------..... о.оо "^ 4 - ..-,-.6.6О • 1421 750,00
... -С:--^^; ■ ■-".

0611010 1010 . . 0910 Надання дошкільної освіти 2 0.4Т750.00 -■ .2 041 750.00 1 134-750.00 150 000.00 .0.00 0.00 • • 0.00 0,00 016.0 :.7 9.00 .4. . 0,00 2.041 750,00
......... -■■ЇА.-ЛЛ'Л’''

06:1-1021 ...... -1021 ; 0921 ,

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

3 423 700.00 “З 4 2 3 700.00 1 869 000.00 310 000.00 - - Й0.00 4 .„,;.„- о.оо . ; о.оо . '-..- ... 0,00 6,00 ; ’ . 0,00 6.00 3 423 700,00

0611031 1031 . 092Г -

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок,освітньої 

субвенції

5 074 800.00 5 074 800.00 4 213 600.00 0.00 ..:„2<і(ю 0.00 0.00 • 0.00 0.00 0.00 • 0.00 5 074 800,00

>«0611141 : 144К.^- <0_29&|^ Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти - •ЧЙК’ЮО.ОО / 7. ^.2 638 300.00 520 700.00 3 000.00 2 ^ ^“^ОО 0.00 7 0.00 0.00 0.00 27'-^ 000 0.00 638 300,00

0611184 1184 0990“

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення 

якісноїрсучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам

0,00 ї?^“-^.. 0,00 0.00 0.00 0.00 169 100.00 169100,00 0,00 ”7 ;6ї6о 0,00 169 100.00 169 100,00

1 -.ч^. -^^4

0611200 1200 0990

Проведення (надання) додаткових 

психологопедагогічних і корекційно-розвиткових 

занять (послуг) за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами

23 700.00 23 700.00 19 437,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 23 700,00

0611403 1403 0990

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 205 000,00 0.00 205 000,00 0.00 0.00 0.00 205 000,00

0611600 1600 0990

Здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

410 000.00 410 000.00 340 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 410 000,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ЗО 000,00



0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 454 600.00 454 600.00 365 200,00 6 900,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 454 600,00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів
1 066 600.00 1 066 600.00 812 000.00 80 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 066 600,00

3400000

Відділ"Центр надання адміністративних 

послуг”Харитонівської сільської ради 

Житомирського району Житомирської області

2 707 000,00 2 707 000,00 2 322 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707 000,00

34-10000

Відділ"Центр надання адміністративних 

послуг"Харитонівської сільської ради 

Житомирського району Житомирської області

2 707 000,00 2 707 000,00 2 322 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707 000,00

- -3410160 ••• -~ 0160 -011!

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві);.селищах, селах, територіальних :: 

громадах

^ї—2.707000.00 ........  2 707-000.00 7.. 2 322-200,00 : . - ■ :3000.00 _ 0.00 — ~ .“ Р. 00 - - 0,00 7772—:::::.л;»,оо • ”0.00 "_“ 0.00 , 0.00 .2 707-000,00

3700000 Відділ фінансів Хари гонівської сільської ради 1 656 680,00 1 626 680,00 - ; 1 114 000,00 2500,00 О.ІІО -------- " 7 0,00 1727. .: 0,00 0,00 0,00 ^7:7-' 7?. . 0,00 1 656 680,00

3710000 -.^...^-^ Відділ фінансів Харитонівської сільської ради ^ ї 656 680,00 -1426 680.00 7~ 1 114 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 =/' . 0,00 0.00 0,00 0.00 1 656 680,00

3710160.. 0160 ' .0111 -

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, Селах; територіальних ■ - 

громадах

1419 580.00 . 1419 580.00 ~7 І 114 000.00 2-500.00 - • -0.00 0.00 ” ■ 0.00 -~,- .; лоо 0.00 0.00 0.00 Ї419 580і00

.3718710 8710 ■0133 - Резервний фонд місцевого бюджету 50 000.00 .0.00 ^7/ Л-І-ЦМО - 0.00 0.00 --•0.00 
*

- 7? ™ ооо 0.00 0.00 ,<—' - П.О» .^ 30 000,00

7 3719770 9770 Ч 6110-77/ Інші субвенціїз місцевого бюджету 207100.00 207 100.00 . 0.00 0.00 ~ о’оо 0.00 -----——.... 0.00 0.00 6.00 ..... 0.00 207 100,00

X .......-. X ■• УСЬОГО ^. Л.^2^. . ^ . . .- . . . 32 336 777;00 .«..: 32406 777,00 :..23 252 900.00 .—^->.971400,00 . 200 000.00 / 77 893 100,00 ,:;..7.. .688.100,00 ^ .7-7.205 000,00 0,00 0.00 688 100.00 33 229.8.7.7,00

Сільський голова



Додаток №4

Рішення 55-ї сесії 8-го скл. від 17.01.2025р.

"Про внесення змін до бюджету Харитонівської сільської територіальної

громади на 2025рік"

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік

0655500000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

Код Класифікації доходу 
бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 5 074 800,00

9900000000 Державний бюджет України 5 074 800,00

41035400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами

23 700,00

9900000000 Державний бюджет України 23 700,00

41036000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа»

169 100,00

9900000000 Державний бюджет України 169 100,00

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 
педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти

410 000,00

9900000000 Державний бюджет України' 410 000,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 5 677 600,00

X загальний фонд 5 677 600,00

X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(грн)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету / 
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюлжртг

Найменування трансферту /
Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 207 100,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 17 400,00

0651200000 Бюджет Коростишівської міської територіальної громади 189 700,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 207 100,00

X загальний фонд 207 100,00

X спеціальний фонд 0,00

ЗінаїдаЗУБЛЕНКОСільський голова



Додаток №5

Рішення 55-ї сесії 8-го скл. від 17.01.2025р.

"Про внесення змін до бюджету Харитонівської сільської територіальної громади 

на 2025рік"

Розподіл витрат Бюджету Харитонівської сільської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

0655500000

(код бюджету)

(грн)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету'

Найменування 
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну' 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Харитонівська сільська рада 5 022 548,00 4 503 548,00 519 000,00 519 000,00

0110000 Харитонівська сільська рада 5 022 548,00 4 503 548,00 519 000,00 519 000,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
2 040,00 2 040.00 0.00 0.00

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 

послуг зв'язку...

Програма соціального забезпечення населення сіл 

Харитонівської сільської ради на 2025 рік

Рішення 53-ї сесії 8 скликання від

24.12.2024року
2 040,00 2 040.00 0.00 0.00

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

150 000,00 150 000.00 0.00 0.00

0113033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

Програма соціального забезпечення населення сіл 

Харитонівської сільської ради на 2025 рік

Рішення 53-ї сесії 8 скликання від

24.12.2024року 150 000,00 150 000.00 0.00 0.00

0113050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

5 000,00 5 000,00 0.00 0.00

0113050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

Програма соціального забезпечення населення сіл 

Харитонівської сільської ради на 2025 рік

Рішення 53-ї сесії 8 скликання від 

24.12.2024року 5 000,00 5 000.00 0.00 0.00

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 

осіб з інвалідністю внаслідок війни
90 000,00 90 000,00 0.00 0.00

0113090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 

інвалідністю внаслідок війни

Програма "Поховання військовослужбовців, які 

загинули(померли) внаслідок збройної агресії проти

України на 2024-2025 роки"

Рішення 36-ї сесії 8 скликання від 

25.12.2023 року 90 000,00 90 000.00 0.00 0.00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

2 042 120,00 2 042 120,00 0.00 0.00

0113104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

Програма Надання соціальних послуг та 

забезпечення діяльності КУ "Центр надання 

соціальних послуг" Харитонівської сільської ради 

Житомирського району Житомирської області на 

2024-2026 роки

Рішення 48-ї сес. 8-го скл. від 

08.11.2024 року

2 042 120,00 2 042 120.00 0.00 0.00



0113121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання 

соціальних послуг центрами соціальних служб та 

центрами надання соціальних послуг 

особам/сім’ям, які належать до вразливих груп 

населення та/або перебувають у складних 

життєвих обставинах

4 000,00 4 000.00 0.00 0.00

0113121 3121 1040 Здійснення соціальної роботи та надання соціальних 

послуг центрами соціальних служб та центрами 

надання соціальних послуг особам/сім’ям, які 

належать до вразливих груп населення та/або 

перебувають у складних життєвих обставинах

Програма Надання соціальних послуг та 

забезпечення діяльності КУ "Центр надання 

соціальних послуг" Харитонівської сільської ради 

Житомирського району Житомирської області на 

2024-2026 роки

Рішення 48-ї сес. 8-го скл. від 

08.11.2024 року

4 000,00 4 000.00 0.00 0.00

0113124 3124 1040

Розвиток та надання послуг спеціалізованими 

службами підтримки осіб, які постраждали від 

домашнього насильства та/або насильства за 

ознакою статі

453 617,00 453 617.00 0.00 0.00

0113124 3124 1040 Розвиток та надання послуг спеціалізованими 

службами підтримки осіб, які постраждали від 

домашнього насильства та/або насильства за 

ознакою статі

Програма запобігання і протидії домашньому 

насильству, за ознакою статі та торгівлі людьми на 

території Харитонівської сільської ради на 2023- 

2025 роки

Рішення 29-ї сес. 8-го скликання 

від 14.07.2023 року
198 600,00 198 600.00 0.00 0.00

0113124 3124 1040 Розвиток та надання послуг спеціалізованими 

службами підтримки осіб, які постраждали від 

домашнього насильства та/або насильства за 

ознакою статі

Програма Надання соціальних послуг та 

забезпечення діяльності КУ "Центр надання 

соціальних послуг" Харитонівської сільської ради 

Житомирського району Житомирської області на 

2024-2026 соки

Рішення 48-ї сес. 8-го скл. від 

08.11.2024 року

255 017,00 255 017.00 0.00 0.00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

300 000,00 300 000.00 :?Г -<!0.00 0.00

0113160 3160 1010 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Програма надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі на 2024 -2025роки

рішення 36-ї СЄС.8-ГО скл від 

25.12.2023р.

300 000,00 300 000.00 0.00 0.00

0113193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 

заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України

73 200,00 73 200.00 0.00 0.00

0113193 3193 1030 Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 

заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України

Програма Надання соціальних послуг та 

забезпечення діяльності КУ "Центр надання 

соціальних послуг" Харитонівської сільської ради 

Житомирського району Житомирської області на 

2024-2026 соки

Рішення 48-ї сес. 8-го скл. від 

08.11.2024 року

73 200,00 73 200.00 0.00 0.00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
360 000,00 360 000.00 0.00 0.00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма соціального забезпечення населення сіл

Харитонівської сільської ради на 2025 рік

Рішення 53-ї сесії 8 скликання від

24.12.2024року
310 000,00 310 000.00 0.00 0.00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма Поховання одиноких,невідомих та 

безрідних громадян на 2023-2025роки

Рішення 31-ї сесії 8-го скл. від 

07.09.2023 року
50 000,00 50 000.00 0.00 0.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 613 571,00 613 571.00 0.00 0.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма Благоустрій територій Харитонівської 

сільської ради на 2022 -2025 роки

Рішення 15-ї сесії 8 скликання від 

24.12.2021 року 613 571,00 613 571.00 0.00 0.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 100 000,00 100 000.00 0.00 0.00



0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма економічного та соціально-культурного 

розвитку підвідомчої території Харитонівської 

сільської ради на 2025 рік

Рішення 53-ї сесії 8 скликання від 

24.12.2024 року 100 000,00 100 000.00 0.00 0.00

0117330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності
519 000,00 0.00 519 000,00 519 000.00

0117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності Програма економічного та соціально-культурного 

розвитку підвідомчої території Харитонівської 

сільської ради на 2025 рік

Рішення 53-ї сесії 8 скликання від 

24.12.2024 року 519 000,00 0.00 519 000.00 519 000.00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
100 000,00 100 000.00 0.00 0.00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)

Програма економічного та соціально-культурного 

розвитку підвідомчої території Харитонівської 

сільської ради на 2025 рік

Рішення 53-ї сесії 8 скликання від 

24.12.2024 року 100 000,00 100 000.00 0.00 0,00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

100 000,00 100 000.00 0.00 0.00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма економічного та соціально-культурного 

розвитку підвідомчої території Харитонівської 

сільської ради на 2025 рік

Рішення 53-ї сесії 8 скликання від 

24.12.2024 року 100 000,00 100 000.00 0.00 0.00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
20 000,00 20 000.00 0.00 0.00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

Програма по запобіганню, ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків

стихійного лиха на 2023-2025 роки

Рішення 28-ї сес. 8-го скликання 

від 13.06.2023 року
20 000,00 20 000.00 0.00 0.00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 90 000,00 90 000.00 0.00 0.00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма надання матеріально-технічної допомоги 

Підрозділам територіальної оборони на території 

Житомирського району(військова частина А7307), 1 

відділ Житомирського РТЦК та СП на 2024-2025 

поки

Рішення 38-ї сесії 8-го скликання 

від 26.02.2024 року Харитонівської 

сільської ради 90 000,00 90 000.00 . .0.00 ........................ 0.00

0600000
Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Харитонівської сільської ради
ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

0610000
Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Харитонівської сільської ради
ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

ЗО 000,00 ЗО 000.00 0.00 0.00

0613140 3140 1040 Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочинок дітей 

Харитонівської сільської ради на 2024 -2025роки

36-та сес. восьмого скликання від 

25.12.2023 року

ЗО 000,00 ЗО 000.00 0.00 0.00

3700000 Відділ фінансів Харитонівської сільської ради 207 100,00 207 100,00 0,00 0,00

3710000 Відділ фінансів Харитонівської сільської ради 207 100,00 207 100,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 207 100,00 207 100.00 0.00 0.00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програма економічного та соціально-культурного 

розвитку підвідомчої території Харитонівської 

сільської ради на 2025 рік

Рішення 53-ї сесії 8 скликання від 

24.12.2024 року 207 100,00 207 100.00 0.00 0.00

X X X УСЬОГО /1 Х X 5 259 648,00 4 740 648,00 519 000,00 519 000,00

Сільський голова Зінаїда ЗУБЛЕНКО


